

به بهانه ۳۷ سالگی انجمن سینمای جوانان استان اردبیل:

شاید برای شما سخت باشد اما برای من سخت نیست



میردولت موسوی

شاید برای شما باورش سخت باشد اما برای من مثل سینمای رویا است که تک و تنها در حال تماشای فیلمی از ویسکونسی هستم. هرچقدر دنبال اسامی آدم‌هایی که آمدند، ساختند و رفتند می‌گردم، انبوهی از دوستان را با خاطراتشان می‌بینم. دستانم را از کاغذ و خودکار می‌کشم و به مرور خاطراتشان می‌نشینم و ساعت‌ها غرق در خود می‌شوم. ۳۷ سال گذشت...

شاید باسابقه‌تر از خیلی از ادارات استان هستیم، اما مثل همان زمان‌ها بدون اینکه ساختمانی و سینمایی برای خودمان داشته باشیم، همچنان در یک ساختمان اجاره‌ای با دنیایی از وعده‌های مسئولینی که انکار به مقصد نمی‌رسد، به سر می‌بریم. در مکانی کوچک اما با خانواده‌های بزرگ، با بیشترین اعضای خانواده هنری استان که هر زمانی دوست داشته باشند، به خانه خود می‌آیند. اینجا خانه آنهاست. شاید برای شما باورش سخت باشد، اما ۳۷ سال برای من بهترین روزهایی بود که گذشت حتی اگر سخت و شاید خیلی سخت بود.

مدیر انجمن سینمای جوانان استان اردبیل

۳۷ سال از زمانی که تابلوی انجمن سینمای جوان دفتر اردبیل را نصب کردیم گذشته است. تعدادی جوان بودیم که عشق سینما در جان و روح قلبمان طغیان می‌کرد و فقط سینما می‌توانست تمام رویاهایمان را به واقعیت تبدیل کند. شاید برای شما باورش سخت باشد، اما برای من ۳۷ سال مثل خواب یک بعدازظهر به سرعت گذشت. حتی اگر موهای سفیدم نشان از گذر از چهار دهه داشته باشد. دوست نداشتم با کلماتی که بویی از گذشته به خود گرفته و شاید حسرت و اندوه به همراه دارد، بنویسم. اما نتوانستم به رویاهای فراموش‌شده‌ام که انکار فریم‌فریم با سرعت در حال عبور است، اشاره نکنم.

خرداد با همه حوادثش واجد ارزش‌های خاص خود است



اقبال عباسی

حکایت ایران و ایرانی با فصل‌ها و ماه‌های آن، حکایت ویژه‌سازی ماه‌ها با حوادثی از جنس ایثار و شهادت است.

برای ایرانی‌جماعت تابستان با تیرماه و شهدای هفتمین روزش، پاییز با آذرماهش و آذرماه با شانزدهمین روزش و شهادت سه آذر اهورایی‌اش ثبت شده و زمستان‌اش با بهمن‌ماه و طلوع فجرش از بیست‌ودومین روز بهمن و بهار با خردادماه و سومین روزش که از ایام‌الله است.

خرداد با همه حوادثش به‌ویژه روز دوم و سوم واجد ارزش‌های خاص خود است؛ اولی در مشارکت حداکثری برای تقویت جامعه مدنی و دومی واجد ایثار و فداکاری برای آزادی خونین‌شهر عزیز، که صلابت هر دو در مسیر تقویت ریشه‌های انقلاب اسلامی و مردم‌سالاری.

در آزادی خرمشهر کثرت حضور جوانانی که عاشقانه رفتند و از هستی خود گذشتند تا خاک پاک تصرف‌شده توسط دشمن بعضی را باز پس بگیرند و به آغوش ایران بزرگ برگردانند.

سرمزینی که زندگی و خون جوانان مؤمن، میهن‌پرست و گوش‌به‌فرمان اسام را در آغوش گرفت تا خود کانون نور و محل زیارت برای ملت ایران و همه آزادیخواهان بشود.

روحشان شاد و ایران‌شان آباد باد، انشاءالله

استاندار سابق چهارمحال‌وبختیاری

مدیر انجمن سینمای جوانان استان اردبیل:

نهمین هفته فیلم و عکس و هشتمین جشنواره استانی فیلم مهر اردبیل برگزار می‌شود

مدیر انجمن سینمای جوانان استان اردبیل از برگزاری نهمین هفته فیلم و عکس انجمن سینمای جوانان استان اردبیل و هشتمین جشنواره استانی فیلم مهر اردبیل از ۲۳ تا ۲۶ خردادماه خبر داد.

به گزارش خبرنگار «شرق» در اردبیل، میردولت موسوی با اعلام این خبر افزود: موفقیت‌ها و افتخارات ۳۶ ساله انجمن سینمای جوانان استان اردبیل با پشتیبانی ستاد مرکزی انجمن سینمای جوانان ایران و حمایت معنوی و تجهیزاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و بیش از همه همت خود فیلم‌سازان رقم خورده است.

وی گفت: شورای حرفه‌ای تولید در انجمن استان آغاز به‌کار کرده و از سال ۱۳۹۸ پورتال تولید انجمن سینمای جوانان ایران به صورت رسمی فعال شده و فیلم‌سازان

انجمن و همچنین فیلم‌سازان مستقل می‌توانند در هر منطقه از ایران، فیلم‌نامه‌های خود را به ثبت رسانده و درخواست حمایت تولید کنند.

وی اظهار کرد: فیلم‌نامه‌های ثبت‌شده هر منطقه توسط شورای عالی تولید دفتر انجمن سینمای جوانان همان منطقه بررسی شده و در صورت تصویب، قرارداد تولید فیلم با کارگردان مربوطه منعقد می‌شود و فیلم‌سازان می‌توانند بدون مراجعه به پایتخت و رفت‌وآمدهای متعدد به دفاتر، آثار خود را تولید کنند.

مدیر انجمن سینمای جوانان استان اردبیل در ادامه درخصوص آموزش در این دفتر با اشاره به اهمیت مشاغل سینمایی و نیاز بدنه سینما و تلویزیون به افراد متخصص در تمام رشته‌های سینمایی، از برگزاری دوره منشی صحنه

برای اولین بار در انجمن سینمای جوانان ایران در دفتر اردبیل در سال ۱۳۹۹ خبر داد و افزود که به‌زودی علاوه بر دوره‌های جاری فیلم‌سازی، فیلم‌نامه‌نویسی، فیلمبرداری، عکاسی و تدوین، دوره‌های برنامه‌ریزی و مدیریت تولید، عکاسی دیجیتال و فتوشاپ، عکاسی پرتره، صدا در سینما، افتر افکت و جلوه‌های بصری، عکاسی مستند اجتماعی، فیلم‌نامه‌نویسی اقتباسی، دوره‌های تکمیلی فیلم‌نامه‌نویسی، فیلمبرداری و تدوین را نیز در برنامه آموزشی خواهیم داشت.

میردولت موسوی در ادامه از برگزاری آنلاین رشته‌های فیلم‌نامه‌نویسی (فیلم‌نامه کوتاه) و فیلم‌نامه‌نویسی تکمیلی (فیلم‌نامه سینمایی و سریال) در دفتر اردبیل خبر داد و اضافه کرد: علاوه بر علاقه‌مندان شهر و استان اردبیل،

علاقه‌مندان این رشته از سراسر کشور و حتی ایرانیان مقیم کشورهای دیگر می‌توانند در این دوره‌ها شرکت نموده و بعد از فارغ‌التحصیلی مدرک آموزشی معتبر از انجمن سینمای جوانان ایران دریافت کنند.

وی در پایان از عموم فیلم‌سازان و عکاسان استان و علاقه‌مندان رشته عکاسی که بدون آموزش و بدون دوربین عکاسی حرفه‌ای، فقط با گوشی تلفن همراه اقدام به عکاسی می‌کنند، خواست تا با شرکت در جشنواره استانی فیلم مهر که امسال برای اولین بار بخش عکس نیز به آن اضافه شده، در این همایش بزرگ فیلم‌سازان و عکاسان استان شرکت کرده، و از کارگاه‌های آموزشی این رویداد هنری نهایت استفاده را ببرند.

وی همچنین افزود که این جشنواره با محوریت

آسیب‌های اجتماعی برگزار می‌شود و علاقه‌مندان از سراسر استان می‌توانند فیلم‌ها و عکس‌های خود را با موضوع آسیب‌های اجتماعی طبق فراخوان اعلام‌شده به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند.

موسوی از علاقه‌مندان خواست برای کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه و همچنین دوره‌های آموزشی به انجمن سینمای جوانان استان اردبیل واقع در چهارراه باغمیشه، روبه‌روی مسجد باغمیشه مراجعه کرده، یا با تلفن ۰۴۵۳۳۴۰۴۷۵۸ تماس بگیرند.

همچنین علاقه‌مندان می‌توانند تمام اطلاعات مربوط به هفته فیلم و عکس، جشنواره، کلاس‌های آموزشی، اعضا و افتخارآفرینان و تمام فعالیت‌های این انجمن را در صفحه اینستاگرامی @iycs.ardabil دنبال کنند.

تالار و رستوران سفیر

بهدوز قربانی
بمدیریت:

نشانی: اردبیل
خیابان امام
مابین شرکت نفت
و میدان جهاد
روبروی
اداره کل
تامین اجتماعی
تلفن:
۰۴۵۳۳۳۶۵۷۸۷

انواع سفارشات
برای مجالس پذیرفته می‌شود

متقاضیان اخذ کد نمایندگی در استان برای کسب اطلاعات بیشتر با شعبه اردبیل تماس حاصل فرمایند.

همچنین جهت اطلاع از شرایط آن به سایت بیمه پارسیان بخش اعطای نمایندگی
مراجعه نمایند.

دعوت به همکاری

شرکت بیمه پارسیان (سهامی عام) به منظور توسعه شبکه فروش خود و گسترش خدمات بیمه ای در استان اردبیل، گرمی، بيله سوار، جعفرآباد و خلخال از افراد واجد شرایط و علاقه‌مند به دریافت نمایندگی بصورت محدود دعوت به همکاری می نماید.

«شرایط نمایندگی جنرال»
 دارا بودن حداقل مدرک تحصیلی کارشناسی

«نمایندگی بیمه عمر»
 دارا بودن حداقل مدرک دیپلم

جهت اطلاع از سایر شرایط با شعبه های اعلام شده تماس حاصل فرمایید

شعبه اردبیل

۳۳۷۳۴۰۴۰

۳۳۷۱۶۶۳۷

دنیا دنیا آرزوستر
بیمه پارسیان

www.parsianinsurance.ir

جناب آقای ایوب تقوی طلب و سرکار خانم شمس

فقدان جانکه دختر گر انقدرتان دکتر سیده فاطمه تقوی طلب همه ما را متاثر کرد، ضمن تسلیت این مصیبت به شما و خانواده معزا، از خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت و مغفرت و برای خانواده محترم صبر جمیل مسئلت می نمایم.

کمال الدین پیرومن، اقبال عباسی، جواد زنجانی، مالک رضایی، محمد سیمزازی، مجید محمد غربانی، علیرضا پوستی، محسن حافظی فر
 صفت اله دلشاد، بهرام آقاخان، وحید درگاهی، ماریا موسوی، آیدین فرنگی، رضا علی نژاد، عقیل صدیق، محمدمیرزاده، حسین بسیری کیوی
 مهدی عبادی، حمید رستمی، وحیدعلیرضایی، علی نوری، اکبر نگاهی